
 

 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение   

Самарской области  средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Российской Федерации  Олега Николаевича  Долгова  п. Луначарский 

муниципального района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«28»08 .2024г. 

       № 104/1 

«О Создании школьной службы примирения»  

                           

 

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 

декабря 2012г. № 273- ФЗ ( с изменениями и дополнениями), Устава  ГБОУ СОШ п. Луначарский, 

педагогического совета от 28.08.2024г.  протокол № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1. Создать Школьную Службу Примирения в целях профилактики и разрешения конфликтов в 

школьной среде, а также для предупреждения и своевременного реагирования на конфликты. 

Утвердить состав Школьной Службы Примирения на 2024-2025 учебный  год . 

Состав: Дмитриев Дмитрий 11кл 

              Борисова Оксана 7а кл 

Балабанченко Арина 7а кл 

Голубев Владислав 7а кл. 

 

П.2.Возложить ответственность за руководство Школьной Службой Примирения на педагога-

психолога Бузерову Екатерину Геннадьевну. Бузеровой  Е.Г. регулярно предоставлять 

информацию для размещения на сайте школы. 

 

П.3.Утвердить: 

3.1.План работы Школьной Службы Примирения на 2024 - 20245учебный год. 

 

П.4.Ответственному за ведение школьного сайта Вальтер А.А. , разместить на сайте школы и 

систематически обновлять информацию о деятельности  Школьной Службы Примирения. 

 

П.5.Контроль  исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

директор                     ___________________________                  А.А.Тарабыкина 

 

 

 

 С приказом ознакомлены: 


		2024-09-04T10:17:41+0400
	0089e8202c686f66cf
	Тарабыкина А.А.




